
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 93/22. Processo Administrativo: 3708/22. Concorrência Pública: 04/22. Objeto: exploração a título de concessão
de uso dos boxes 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 13, localizados no Centro Comercial em Cachoeira de Emas,
destinados  a abrigar  a  feira  de antiguidades,  roupas,  louças,  bijuterias,  brinquedos,  artes,  artesanatos e trabalhos
manuais.  Proponentes:  16. Gestor dos Contratos: Silvio  Aparecido  Oliveira. Cargo: Administrador  do  Distrito  de
Cachoeira de Emas. Contrato nº 06/2023. Contratada: FRANCISCA MARCELINO BUENO. Valor: R$ 2.520,00 (dois mil,
quinhentos  e  vinte  reais).  Assinatura: 20/01/23.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Contrato nº 07/2023.  Contratada:
MARINALDA CRISTINA LIBERTUCCI MELLO MORETTI. Valor: R$ 2.184,00 (dois mil, cento e oitenta e quatro reais).
Assinatura: 20/01/23. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 10/2023. Contratada: STEFANY MICHELIN PIRES. Valor:
R$ 4.256,40 (quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).  Assinatura: 20/01/23.  Vigência: 12
(doze) meses. Contrato nº 08/2023. Contratado: CARLOS ROGÉRIO DE FREITAS MORETTI. Valor: R$ 2.160,00 (dois
mil,  cento  e  sessenta  reais).  Assinatura: 20/01/23.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Contrato nº 05/2023.  Contratado:
MÁRCIO FERREIRA DA SILVA. Valor: R$ 4.524,00 (quatro mil, quinhentos e vinte e quatro reais). Assinatura: 20/01/23.
Vigência:  12 (doze)  meses.  Contrato nº 12/2023.  Contratado: FERNANDO VASCONCELLOS DA SILVA. Valor: R$
4.812,00 (quatro mil, oitocentos e doze reais).  Assinatura: 20/01/23.  Vigência: 12 (doze)  meses.  Contrato nº 11/2023.
Contratada: LÍGIA CRISTINA MARTINIANO. Valor: R$ 4.452,00  (quatro mil,  quatrocentos e cinquenta e dois reais).
Assinatura: 23/01/23.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Contrato nº 13/2023.  Contratada: EDUARDA DE LIMA. Valor: R$
4.812,00  (quatro  mil,  oitocentos  e  doze  reais).  Assinatura: 23/01/23.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Dr. José Carlos
Mantovani – Prefeito.


